春夏物紳士スーツ・ジャケット・礼服 販売会開催

拝啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて岩本町ファミリーバザールに先立ちまして、下記日程で大鹿株式会社にて企画・製造の春夏物紳士

ビジネススーツとジャケット及び、ブラックフォーマルスーツ（礼服）の販売会を開催いたします。

ご多用の折大変恐縮に存じますが、何卒皆様でのご来場賜りますようご案内申し上げます。

尚、お支払は現金のみになりますのであしからずご了承下さい。                    敬具

〈 販 売 会 の 日 時 ・ 場 所〉

日 時：平成２7 年５月２８日（木）          ４月２５日（土）

     ９時３０分 ～ １９時００分

場 所：千代田区岩本町三丁目１１番８号

    イワモトチョービル４階

      大鹿株式会社 東京支店内

      （PMO 秋葉原の昭和通り寄り）

〈販 売 製 品 の 内 容〉

ビ ジ ネ ス ス ー ツ

オリジナルスーツ  Ｄ.Ｅ.Ｅ.Ｒ

ミユキ毛織 イタリア製素材 生地使用                 １８,０００円～２６,０００円

ツーパンツスーツ Ｄ.Ｅ.Ｅ.Ｒ ／ ＤａｎＶａｌｅｎｔｉｎｏ         ２０,０００円／２２,０００円

グレードの高い国内縫製（高級国産素材、イタリア製素材）スーツ ３９,０００円～５０,０００円

  (国産・ミユキ毛織，イタリア製・フィンテス社 ゼニア社 チェルビノ社 トレーニョ社)

ブラックフォーマルスーツ （ウエスト部分サイズアジャスター付）

礼服国産生地使用 シングル ・ ダブル 仕立て               ２３,０００円

単 品 ジ ャ ケ ッ ト

ノームラテックス ・ ニット素材 ・ イタリア製素材           １,０００円～８,０００円

紺ブレザー スーパー１００ ウール 1００％素材 シングル ・ ダブル      １３,０００円

         体 型 ： Ｙ体・Ａ体・ＡＢ体・ＢＢ体・Ｅ体  サイズ ： ３号～８号

ネーム代 ５００円  パンツ裾お直し代 １,０００円

有名ブランドのカジュアルジャケット ・ ブルゾン等の出展もあります。（詳しくは店頭にて）

表示の価格は全て消費税込です・品切れの場合はご容赦下さい・お支払いは現金のみになります

〈お問い合わせ先〉

大 鹿 株 式 会 社 東 京 支 店

担当 ： 伊藤 ・ 江崎 ・ 関谷 ・ 彦坂 ・ 相原 ＴＥＬ：０３‐３８６２‐１７０６

東京都千代田区岩本町三丁目１１番８号 イワモトチョービル

（右地図参照）

１６，０００円～